关于调整上海银行理财产品 WPHX19M30051 投资对象的公告

尊敬的投资者：

我行理财产品 WPHX19M30051，因资产运作需要，将本期产品投资对象做部分调整，变更资产如下：

资

产代码

资产名称 项目名称

融资客户名

称

剩余期限

（年）

收

益率

交易结

构

交易方向

HB

WKQX5

花呗五矿青

霞 2 号 39 期

花呗五矿青

霞 2 号 39 期

小而分散花

呗客户

 0.36

4.5

0%

其他非

标准化债权

买入

BJ

SSKGF

北金所首开

股份

北金所首开

股份

北京首都开

发股份有限公司

  1.38

4.9

9%

北金所

债权融资计

划

买入

BJ

SBJCJ0

622

北金所北京

城建 0622

北金所北京

城建 0622

北京城建投

资发展股份有限

公司

  1.39

4.4

0%

北金所

债权融资计

划

买入

备注：无

特此公告。

上海银行股份有限公司

2021 年 02 月 01 日